
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Новолуговое 

 

25.02.2021 г.                                                                                                     № 48 

 

Об отмене постановления администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области № 84 от 16.03.2020г. 

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 68-ФЗ от 21.12.1994 г. «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера»,  Законом Новосибирской области № 484-ОЗ от 

24.11.2014 г. «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления 

в Новосибирской области»,  на основании протеста Прокуратуры 

Новосибирского района  № 2-3644в-2020 от 15.02.2021г. и с целью приведения 

нормативно-правовых актов администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области в соответствие 

законодательству Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области № 84 от 16.03.2020г. «О 

создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области». 

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного 

текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в здании 

администрации Новолуговского сельсовета и на официальном сайте 

администрации Новолуговского сельсовета novolugovoe.nso.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Новолуговского сельсовета                                                   А. С. Раитин 

  


